
ОПЦІЇ
• Подвійний зливний клапан (WEN-18 і більше)
• Зовнішній подвійний зливний клапан 3’’(WEN-14)
• Нормально закритий клапан
• AQUA FLOW рециркуляція води
• Підключення для 6 додаткових миючих засобів
• Підтримка програмного забезпечення Danube

Online для дистанційного керування машиною
• Силіконова прокладка на завантажувальному люку
• Реверсне встановлення дверей
• Комплект для переобладнання моделей з

•
електричним нагріванням на парове нагрівання
Установка жетоноприймача

• Бічні панелі з н/ж сталі AISI 304
• Фронтальна панель з н/ж сталі AISI 304
• Модель з барабанними отворами 8 мм
• Рама для монтажу до фундаменту
• Затримка відкриття дверей під час перебоїв з

подачею електрики

EASY TOUCH 2
Проста у використанні, програмована панель 
керування з дисплеєм 7” ET2. 
Підключення через USB для діагностики, 
статистики, програмування та аналізу. 
Підключення дозатора з 8 насосами для 
подачі рідких миючих засобів

G FACTOR
Високий фактор G ‐ 200 забезпечить 
низьку залишкову вологість і, як результат, 
короткий цикл сушіння
ЕФЕКТИВНІСТЬ
Витрата води та миючих засобів 
оптимізується залежно від завантаження
Резервуари для збирання води AQUABAC 
зменшать її витрати

УНІВЕРСАЛЬНІСТЬ
Робота в стандартному режимі або 
самообслуговування 
Нагрів води < > Подача гарячої води 
Робота з програмами аквачистки

ДИСТАНЦІЙНЕ КЕРУВАННЯ 
Підключення сервісного персоналу 
Операційне керування машиною

ЕРГОНОМІКА
Великий діаметр завантажувального люка: Ø 373 мм 
(WEN-14), Ø 460 мм (WEN-18/28), Ø 560 мм 
(WEN-35C/45C/60C)
Легка система відчинення/зачинення дверного замка

СЕРВІСНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ
Відкидна панель: легкий доступ до деталей та вузлів 
Аналогічні деталі для всіх моделей: контактори, 
електронні пристрої, редуктор та ін. 
Технічне меню: моніторинг, діагностика помилок

ІНШЕ
Анкерне кріплення до підлоги/фундаменту
Корпус покритий ударостійким порошковим покриттям 
Внутрішній та зовнішній барабани з н/ж стали AISI 304 
Лоток для миючих з 4 відділеннями 
Датчик дисбалансу з частотним перетворювачем 
LOADING AID: контроль витрати води та швидкості 
обертання барабана

ПРОМЫШЛЕННЫЕ СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНЫ 
(обычный отжим, серия WEN)

DANUBE International (Франция)
WEN-14 / 18 / 22 / 28 / 35C / 45C / 60C ET2

група компаній ЛОНДРІ ТРЕЙД 
(044) 223 9063
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*програма №20, 
завантаження 75%

ТЕХНІЧНА ІНФОРМАЦІЯ од. вим. WEN-14 ET2 WEN-18 ET2 WEN-22 ET2
БАРАБАН
Завантаження 1:9 / 1:10 кг 14/13 25/22
Об`єм л 130 180
Діаметр мм 620 700
Глибина мм 430 470
ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ
Швидкість прання/віджиму об/хв 50/762 50/714
Фактор G - 200 200
Максим. сила, що передається KN 2,31  ±4 2,63  ±5
Частотно-динамічна сила Hz 8,93 8,42 8,42
Рівень шуму dB <70 <70 <70
Режим самообслуговування - так так так
Подвійний злив - опція (зовнішній) опція опція
Система зважування/нахилу - нема/нема нема/нема нема/нема
Барабанні отвори 8 мм - опція опція опція
ЗАВАНТАЖУВАЛЬНИЙ ЛЮК
Висота центру / основи дверей мм 570/310 655/348 655/348
Діаметр мм 373 460 460
ПОТУЖНІСТЬ 
Мотор кВт 1,1 2,2 2,2
Електричний нагрів кВт 9 12 12
Макс. споживання (ел. модель) кВт 9,5 12,75 12,75
Максимальне споживання 
(пара/гаряча вода) кВт 1,1 2,2 2,2

ПІДКЛЮЧЕННЯ ЕЛЕКТРИЧ. ПАРА/
ГАР.ВОДА ЕЛЕКТРИЧ.

ПАРА/
ГАР.ВОДА ЕЛЕКТРИЧ.

ПАРА/
ГАР.ВОДА 

Напруга 230V- I + N + T Nº x mm2 / A 2 x 1,5 / 6A2 x 10 / 50A 2 x 4 / 32A 2 x 16 / 63A 2 x 4 / 32A
Напруга 230V- III + T Nº x mm2 / A -3 x 4 / 32A - 3 x 6 / 40A -
Напруга 400V- III + N + T Nº x mm2 / A - 4 x 4 / 32A - 4 x 4 / 32A -
Підведення пари (парова модель) дюйм 1/2” 1/2” 1/2”
Максимальне споживання 
пари (парова модель) кг/год 12 12

Підведення води дюйм 3/4” 3/4” 3/4”
Тиск води бар 2-4 2-4 2-4
Макс. споживання води* л/год 79,4 120
Злив дюйм 3” 3” 3”
Швидкість зливу л/хв 200 200 200
ГАБАРИТИ / ГАБАРИТИ В УПАКОВЦІ
Ширина мм 788/880 788/880
Глибина мм 840/1040 950/1140
Висота мм 1158/1350 1307/1500 1307/1500
Вага нетто/брутто кг 239/247 281/301 300/320
Об`єм м3 1,07 1,3 1,5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y CGY CGZ

WEN-14 719 840 1.158 310 373 144 440 886 1.054 889 1.073 958 61 74 101 316 376 637 475 211 654 607 1.053 416 1.053 484 524

WEN-18 788 850 1.307 348 460 115 552 1.035 1.203 1.038 1.222 1.107 61 74 101 385 445 706 544 249 724 676 1.202 485 1.202 479 546

WEN-22 788 950 1.307 348 460 115 552 1.035 1.203 1.038 1.222 1.107 61 74 101 385 445 706 544 249 724 676 1.202 485 1.202 479 586
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ЛОТОК ДЛЯ МИЮЧИХ
КНОПКА АВАРІЙНОЇ ЗУПИНКИ
ПОРТ USB 
ЗЛИВ
ПІДКЛЮЧЕННЯ ДОЗАТОРА МИЮЧИХ ЗАСОБІВ 
ЕЛЕКТРИЧНЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ ДОЗАТОРА 
ГОЛОВНИЙ ВИМИКАЧ 
ДОДАТКОВИЙ ПІДВІД ВОДИ
ПІДВІД ГАРЯЧОЇ ВОДИ 
ЕКВІПОТЕНЦІЙНЕ З'ЄДНАННЯ
ПІДВІД ХОЛОДНОЇ ВОДИ
ПЕРЕЛИВ ВОДИ 
ПІДВІД РІДКИХ МИЮЧИХ ЗАСОБІВ
ПІДВІД ПАРИ
МЕРЕЖОВИЙ КОМП'ЮТЕРНИЙ ПОРТ



WEN-28 ET2 250 WEN-35C ET2 250 WEN-45C ET2 WEN-60 ET2
БАРАБАН

Завантаження 1:9 / 1:10 кг 31/28 39/35 47/42 67/60
Об`єм л 280 350 420 600
Діаметр мм 770 860 860 1.048
Глибина мм 585 602 723 684
ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ
Швидкість прання/віджиму об/хв 48/682 45/644 45/644 42,5/505
Фактор G - 200 200 200 150
Макс. сила, що передається KN 3,68 ± 6 4,59 ±8 4,59 ±8 9,12  ±15
Частотно-динамічна сила Hz 8,02 7,58 7,58 6,93
Рівень шуму dB <70 <70 <70 <70
Режим самообслуговування - так так так так
Подвійний злив - опція опція опція опція
Система зважування/нахилу - нема / нема нема / нема нема / нема нема / нема
Барабанні отвори 8 мм - опція опція опція -
ЗАВАНТАЖУВАЛЬНИЙ ЛЮК
Висота центру / основи дверей мм 700/400 735/440 735/440 900/540
Діаметр мм 460 560 560 560
ПОТУЖНІСТЬ
Мотор кВт 4 4 6 5,5
Електричний нагрів кВт 18 21 21 36
Макс. спож. електрики (ел. модель)  кВт 19,2 22 23 38
Максимальне споживання 
електрики (пара/гаряча вода) кВт 4 4 6 5,5

ПІДКЛЮЧЕННЯ ЕЛЕКТРИЧ. ПАР/
ГОР.ВОДА ЕЛЕКТРИЧ.. ПАРА/

ГАР.ВОДА ЕЛЕКТРИЧ. ПАРА/
ГАР.ВОДА ЕЛЕКТРИЧ. ПАРА/

ГАР.ВОДА
Напруга 230V- I + N + T

Nº x
mm2 / A

- 2x4 / 32A - 2x2,5 / 20A - - - -

Напруга 230V- III + T 3x16 / 63A - 3x16 / 63A - 3x16 / 63A - - -

Напруга 400V- III + N + T 4x4 / 32A - 4x6 / 40A - 4x6 / 40A 4x1,5 / 16A 4x16 / 63A 4x2,5 / 20A
Підведення пари (парова модель) дюйм 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”
Макс. спож. пари (пар. модель) кг/год 15 18 18 21
Підведення води дюйм 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”
Тиск води бар 2-4 2-4 2-4 2-4
Максим. споживання води* л/год 164,8 199,6 199,6 627,9
Злив дюйм 3” 3” 3” 3”
Швидкість зливу л/хв 200 200 200 200
ГАБАРИТИ / ГАБАРИТИ В УПАКОВЦІ
Ширина мм 884/930 979/1.050 979/1.050 1.225/1.360
Глибина мм 1070/1260 1.066/1.250 1.200/1.480 1.279/1.480
Висота мм 1340/1523 1.411/1.670 1.411/1.670 1.640/1.880
Вага нетто/брутто кг 365/395 473/503 523/553 930/1.050
Об`єм м3 1,8 2,19 2,60 3,78

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y CGY CGZ

WEN-28 884 1070 1.330 400 460 145 548 1.063 1.230 1.062 1.250 1.135 61 74 101 430 510 801 640 268 820 772 1.220 570 1.210 591 543
WEN-35С 979 1.065 1.411 370 560 147 623 1.139 1.307 1.116 1.322 1.211 61 74 101 545 625 885 715 262 917 855 1.281 760 1.373 635 682
WEN-45C 979 1.185 1.411 370 560 147 623 1.139 1.307 1.116 1.322 1.211 61 74 101 545 625 885 715 262 917 855 1.281 760 1.373 635 760
WEN-60С 1.225 1.279 1.640 540 560 140 984 1.368 1.536 1.306 1.551 1.318 61 74 101 651 731 1.110 869 270 1.163 1.080 1.470 992 1.595 644 972
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*програма №20, 
завантаження 75%

ТЕХНІЧНА ІНФОРМАЦІЯ од. вим.
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ЛОТОК ДЛЯ МИЮЧИХ
КНОПКА АВАРІЙНОЇ ЗУПИНКИ
ПОРТ USB 
ЗЛИВ
ПІДКЛЮЧЕННЯ ДОЗАТОРА МИЮЧИХ ЗАСОБІВ 
ЕЛЕКТРИЧНЕ ПІДКЛЮЧЕННЯ ДОЗАТОРА 
ГОЛОВНИЙ ВИМИКАЧ 
ДОДАТКОВИЙ ПІДВІД ВОДИ
ПІДВІД ГАРЯЧОЇ ВОДИ 
ЕКВІПОТЕНЦІЙНЕ З'ЄДНАННЯ
ПІДВІД ХОЛОДНОЇ ВОДИ
ПЕРЕЛИВ ВОДИ 
ПІДВІД РІДКИХ МИЮЧИХ ЗАСОБІВ
ПІДВІД ПАРИ
МЕРЕЖОВИЙ КОМП'ЮТЕРНИЙ ПОРТ
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